
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2019 года № 7 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Губкинского городского 

округа от 28 ноября 2017 года № 5 

«О консультативно-совещательной 

палате Губкинского городского округа» 

 

 

В соответствии с Уставом Губкинского городского округа, Положением о 

порядке проведения публичных слушаний на территории Губкинского 

городского округа Совет депутатов 

  

р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Губкинского городского округа  

от 28 ноября 2017 года № 5 «О консультативно-совещательной палате 

Губкинского городского округа» следующие изменения: 

 

в Приложении к решению наименования должностей изложить  

в следующей редакции: 

 

«Замараев 

Анатолий Михайлович 

- 

 

председатель Губкинской местной (районной) 

организации Всероссийской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 

органов; 
  

Камардин 

Василий Федорович 

- председатель постоянной комиссии по 

нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления Совета депутатов Губкинского 

городского округа; 

 

 

 



 

 

2 

Кротова 

Ирина Викторовна 

- председатель постоянной комиссии по 

социальной политике Совета депутатов 

Губкинского городского округа.».  

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов 


